
Yomo Holding Aps

CVR-nr.: 42376493

Vilhelmsborgvænget 29
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Nicolai Fallesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yomo Holding Aps
Vilhelmsborgvænget 29
8330 Beder

CVR-nr.: 42376493
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, og derigennem at drive ejendomsmæglervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskiudt på 1.100 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har afgivet støtteerklæring for den associerede virksomhed, EDC Poul Erik Bech AROS Aarhus C A/S, frem til 31.12.2025, og vil understøtte selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-1.100	-850
Ordinært resultat før skat		-1.100	-850
Årets resultat		-1.100	-850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.100	-850
I alt		-1.100	-850

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		83.400	83.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.400	83.400
Anlægsaktiver i alt		83.400	83.400
Likvide beholdninger		22.779	23.879
Omsætningsaktiver i alt		22.779	23.879
AKTIVER I ALT		106.179	107.279

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		66.179	67.279
Egenkapital i alt		106.179	107.279
PASSIVER I ALT		106.179	107.279

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0